Especificación técnica
TSPIOX_R721CV6-0ES_Leu
Flexim PIOX R721/R500
Refractómetro para procesos
Refractómetro de luz transmitida para procesos - diseño químico
Características
• Refractómetro de luz transmitida para el análisis de procesos
• Alta exactitud y libre de deriva gracias a la medición diferencial

Pyy presión nominal PN yy en bar (yy = 10)
Ayy 150 psi (yy = 15)
descripción código de pedido presión
nominal
(brida)
diáme-
tro de la
tubería
dimensiones
[mm]
dibujo acotado
l b g h
mirilla con revestimiento
PFA
(auto-hermetizante)
• sensor: PIOX R500-
MCTFKR-****-P10DH**
(el diámetro de la tubería
de la armadura de mirilla
y el tamaño de la brida
del sensor deben con-
cordar)
PCR-FH050-**-PFNN-
P10
PN 10 DN 50 230 120 ø80 185
PCR-FH080-**-PFNN-
P10
DN 80 310 ø190 ø100 246
PCR-FH002-**-PFNN-
A15
150 psi 2" 230 120 ø80 185
PCR-FH003-**-PFNN-
A15
3" 310 ø190 ø100 246
celda de flujo сon bridas
(PVDF)
• sensor: PIOX R500-
MCTFKR-****-P10DH50
• junta: TR2644-SP1
PCR-PH025-**-PVFE-
P10
PN 10 DN 25 200
PCR-PH001-**-PVFE-
A15
150 psi 1 " 200
hD
h
g
bl
l
Especificación técnica  PIOX R721/R500
19TSPIOX_R721CV6-0ES_Leu, 2024-07-01
Accesorios
celda de flujo con conexi-
ón brida-tornillo (PVDF)
• sensor: PIOX R500-
MCTFKR-****-P10DH50
• junta: TR2644-SP1
PCR-PHG38-**-PVFE-
A15
150 psi NPT 3/8" 100 100 68
PCR-PHG12-**-PVFE-
A15
NPT 1/2"
PCR-PHG34-**-PVFE-
A15
NPT 3/4"
1 junta TR2644-SP: 63.17 x 2.62 FEP (FPM), incluido en el volumen de entrega
juego de montaje del sensor